
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок четверта позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 04.07.2024 №1709-44/2024  

селище Битків 

 

 

Про внесення змін до рішення 
сільської ради від 21.12.2023 № 1574-

38/2023 «Про бюджет Пасічнянської 
сільської територіальної громади на 
2024 рік» 

 

 

Відповідно до статей 14, 76, 77,78  Бюджетного кодексу України, статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної депутатської комісії сільської ради з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, податків та інвестицій, а також 
розпоряджень Івано-Франківської обласної військової адміністрації та Івано-

Франківської обласної ради, сільська рада  
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення сільської від 21.12.2023 № 1574-38/2023 «Про 
бюджет Пасічнянської сільської територіальної громади на 2024 рік» при цьому 
внести зміни в додатки 1,2,3. 

1.1.За рахунок надпланових надходжень по загальному фонду в сумі 
6100000грн. (коди доходів: 11010100 – Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді 
заробітної плати - 5200000грн.; 18050400- Єдиний податок з фізичних осіб - 

900000грн.)   збільшити видатки: 

Спеціальний фонд: 

КПКВКМБ 0611021 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 

   КЕКВ 3110 Придбання предметів і обладнання довгострокового 
користування (при цьому здійснити залучення коштів загального фонду до 
спеціального) – 600000грн. (Закупівля твердопаливного котла для Зеленського 
ліцею) 



   КЕКВ 3132 Капітальний ремонт інших об’єктів (при цьому здійснити 
залучення коштів загального фонду до спеціального) – 9826грн. (Робочий 
проєкт та експертна оцінка на об’єкт «Капітальний ремонт системи опалення 
центрального корпусу Пнівського ліцею») 

КПКВКМБ 0116030 Організація благоустрою населених пунктів 

   КЕКВ 3110 Придбання предметів і обладнання довгострокового 
користування (при цьому здійснити залучення коштів загального фонду до 
спеціального) – 193199грн. (придбання автобуса) 

КПКВКМБ 0118230 Інші заходи громадського порядку та безпеки 

   КЕКВ 3110 Придбання предметів і обладнання довгострокового 
користування (при цьому здійснити залучення коштів загального фонду до 
спеціального) – 250000грн. (придбання квадрокоптерів DJI Mavic 3 PRO для 
подальшої передачі підрозділам територіальної оборони та військовим 
частинам, де проходять службу жителі Пасічнянської територіальної громади)  

 

Загальний фонд: 
КПКВКМБ 3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету  

 КЕКВ 2620 - Поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів – 1000000грн. (на надання субвенції бюджету Надвірнянської 
територіальної громади на відшкодування витрат по наданню дошкільної освіти  
дітям з населених пунктів Пасічнянської територіальної громади – 500000грн.; 
на відшкодування витрат за навчання дітей з населених пунктів Пасічнянської 
територіальної громади у музичній та художній школах – 500000грн.) 

КПКВКМБ 0611010 Надання дошкільної освіти   

   КЕКВ 2240 Оплата послуг (крім комунальних) – 22000грн. 
(Пасічнянський ЗДО (ясла-садочок) «Лісова казка») 

   КЕКВ 2273 Оплата електроенергії  – 30000 грн. (Пасічнянський ЗДО 
(ясла-садочок) «Лісова казка») 
 КПКВКМБ 0611021 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 

  КЕКВ 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар - 357590грн. 
(проєкт «Світ чекає крилатих» Білозоринської гімназії – 37590грн., 320000грн - 
предмети, матеріали, обладнання та інвентар) 

 КПКВКМБ 0614082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 

    КЕКВ 2730 Інші виплати населенню - 80000грн. (реалізація програми 
«Обдарована громада» - виплати жителям громади) 

 КПКВКМБ 0611142 Інші програми та заходи у сфері освіти 

    КЕКВ 2730 Інші виплати населенню - 80000грн. (реалізація програми 
«Обдарована громада» - виплати дітям (учням)) 

          КПКВКМБ 0614060 Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 

  КЕКВ 2210 Придбання предметів, матеріалів, інвентаря - 130000грн. 
(квіти, банери, каркаси, меморіальні дошки) 

     КЕКВ 2240 Оплата послуг (крім комунальних) – 13000грн. (проведення 
заходів) 



  КПКВКМБ 0611120 Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів 
закладами післядипломної освіти 

     КЕКВ 2250 Видатки на відрядження -26000грн. (курси підготовки 
вчителів) 
          КПКВКМБ 0110180 Інша діяльність у сфері державного управління 

  КЕКВ 2210 Придбання предметів, матеріалів, інвентаря – 300000грн. 
(реалізація програми «Духовне життя» з подальшою передачею церковним 
громадам с. Черник – 50000грн, с. Максимець – 50000грн., с. Пасічна – 

100000грн., с. Білозорина – 100000грн.). 
  КПКВКМБ 0110150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 

  КЕКВ 2111 Заробітна плата – 1350130грн.  
     КЕКВ 2120 Нарахування на оплату праці – 300000грн. 
  КПКВКМБ 0117370 Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій 

     КЕКВ 2210 Придбання предметів, матеріалів, інвентаря – 97055грн. 
(Придбання меблів для облаштування громадської будівлі для внутрішньо 
переміщених осіб по вул. УСС, 192 а в с. Пнів) 

  КПКВКМБ 0116030 Організація благоустрою населених пунктів 

               КЕКВ 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) – 561200грн. (КП «Лісовик» (придбання шин, матеріалів, 

інвентаря – 161200грн.; палива – 400000грн.)) 
  КПКВКМБ 0113242 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 

               КЕКВ 2730 Інші виплати населенню – 600000грн. 
          КПКВКМБ 0118230 Інші заходи громадського порядку та безпеки 

     КЕКВ 2210 Придбання предметів, матеріалів, інвентаря – 50000грн. 
(придбання військових касок для подальшої передачі 4 ДПРЗ ГУ ДСНС в Івано-

Франківській області). 
  КПКВКМБ 0112152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я   
     КЕКВ 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям) - 50000 грн. 
 

1.2. Внести зміни до помісячного плану асигнувань загального фонду по: 
          КПКВКМБ 0614060 Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 

  КЕКВ 2210 Придбання предметів, матеріалів, інвентаря – зменшити 
план видатків на вересень - 25000 грн., жовтень – 25000 грн. За рахунок цих 
коштів збільшити план  видатків на липень -  50000 грн. 

  КПКВКМБ 3710160 Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах 

  КЕКВ 2111 Заробітна плата – зменшити план видатків на жовтень – 

170000грн., листопад – 150000грн., грудень – 134000грн.. За рахунок цих 
коштів збільшити план  видатків на липень - 454000 грн. 



     КЕКВ 2120 Нарахування на оплату праці – зменшити план видатків на 
жовтень – 37500грн., листопад – 33000грн., грудень – 29500грн.. За рахунок цих 
коштів збільшити план  видатків на липень - 100000 грн. 

  КПКВКМБ 0110150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 

  КЕКВ 2111 Заробітна плата – зменшити план видатків на вересень – 

1455500грн., жовтень – 1193500грн., листопад – 975000грн., грудень – 

580000грн.. За рахунок цих коштів збільшити план  видатків на липень - 

4204000грн. 
     КЕКВ 2120 Нарахування на оплату праці – зменшити план видатків на 

вересень – 320100грн., жовтень – 262100грн., листопад – 214824грн., грудень – 

127600грн.. За рахунок цих коштів збільшити план  видатків на липень - 

924624грн. 
1.3. Згідно витягу з протоколу №82 від 14.06.2024 року Постійної комісії 

обласної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 
інвестицій: 

        Збільшити план надходжень по загальному фонду коду доходів 41053900 

Інші субвенції з місцевого бюджету – 200000грн. За рахунок цих надходжень 
збільшити план видатків: 

КПКВКМБ 0611021 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 

   КЕКВ 3132 Капітальний ремонт інших об’єктів (при цьому здійснити 
залучення коштів загального фонду до спеціального) – 150000грн.  

КПКВКМБ  0615012   Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з неолімпійських видів спорту  

   КЕКВ   2210   Придбання предметів, матеріалів, інвентаря – 50000грн. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, податків та інвестицій (Є. О. Космірак). 

 

 

Сільський голова                                                                            Андрій ГУНДА 

 



Додаток 1 

до рішення сільської ради від 04.07.2024 
№1709-44/2024 «Про внесення змін до 
рішення сільської ради від 21.12.2023 № 
1574-38/2023 «Про бюджет Пасічнянської 
сільської територіальної громади на 2024 
рік»» 

 

ДОХОДИ 

місцевого бюджету на 2024 рік 

0953800000 

(код бюджету)                                                                                                                              (грн) 

Код 
Найменування згідно з 
Класифікацією доходів бюджету 

Усього 
Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

утому числі 
бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 

11000000 

Податки на доходи, податки на 
прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості 

5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 

11010000 

Податок та збір на доходи фізичних 
осіб 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 

11010100 

Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, 
із доходів платника податку у вигляді 
заробітної плати 

5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 

18000000 

Місцеві податки та збори, що 
сплачуються (перераховуються) 
згідно з Податковим кодексом 
України 

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 

18050000 Єдиний податок 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 

 Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 

40000000 Офіційні трансферти 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

41000000 Від органів державного управління 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

X Разом доходів 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00 

 

 

Головний спеціаліст                                                                    Ірина КРИЦЬКА 

 



Додаток 2 

до рішення сільської ради від 04.07.2024 
№1709-44/2024 «Про внесення змін до 
рішення сільської ради від 21.12.2023 № 
1574-38/2023 «Про бюджет Пасічнянської 
сільської територіальної громади на 2024 
рік»» 

 

ФІНАНСУВАННЯ 

місцевого бюджету на 2024 рік 

0953800000 

(код бюджету)                                                                                                                         (грн) 

Код 
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
утому числі 

бюджет 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -1 203 025,00 1 203 025,00 1 203 025,00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 

0,00 -1 203 025,00 1 203 025,00 1 203 025,00 

208400 

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 -1 203 025,00 1 203 025,00 1 203 025,00 

X Загальне фінансування 0,00 -1 203 025,00 1 203 025,00 1 203 025,00 

Фінансування за типом боргового зобов'язання 

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -1 203 025,00 1 203 025,00 1 203 025,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -1 203 025,00 1 203 025,00 1 203 025,00 

602400 

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 -1 203 025,00 1 203 025,00 1 203 025,00 

X Загальне фінансування 0,00 -1 203 025,00 1 203 025,00 1 203 025,00 

 

 

Головний спеціаліст                                                                    Ірина КРИЦЬКА 

 



Додаток 3 

до рішення сільської ради від 04.07.2024 №1709-

44/2024 «Про внесення змін до рішення сільської ради 
від 21.12.2023 № 1574-38/2023 «Про бюджет 
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2024 
рік»» 

РОЗПОДІЛ 

видатків місцевого бюджету на 2024 рік 

0953800000 

(код бюджету)                                                                                                                                                                                                                                  (грн.) 

Код 
Програм

ної 
класифік

ації 
вцдатківт

а 
кредитув

ання 
місцевог

о 
бюджету 

Код 
Типов

ої 
програ
мної 
класи
фікації 
вцдатк

івта 
кредит
ування 
місцев

ого 
бюдже

ту 

Код 
Функці
ональ

ної 
класи
фікаці

ї 
вцдат
ківта 
креди
туван

ня 
бюдж
ету 

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого 
бюджету/ 

відповідального 
виконавця, 

найменування 
бюджетної програми 

згідно з Типовою 
програмною 

класифікацією видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом усього 

видатки 
споживанн

я 

з них 

видатки 
розвитку 

усього 

утому числі 
бюджет 
розвитку 

видатки 
споживан

ня 

3 них 

видатки 
розвитку 

оплата 
праці 

комунальн
і послуги 

та 
енергоносі

ї 

оплата 
праці 

комунальн
і послуги 

та 
енергоносі

ї 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0100000 

  Апарат (секретаріат) 
місцевої ради 
(Верховної Ради 
Автономної Республіки 

Крим, обласних, 
Київської та 
Севастопольської 
міських рад, районних 
рад і рад міст обласного 
та республіканського 

3308385,00 2747185,00 1350130,00 0,00 561200,00 443199,00 443199,00 0,00 0,00 0,00 443199,00 3751584,00 



Автономної Республіки 
Крим, районного 

0110000 

  Апарат (секретаріат) 
місцевої ради 
(Верховної Ради 
Автономної Республіки 

Крим, обласних, 
Київської та 
Севастопольської 
міських рад, районних 
рад і рад міст обласного 
та республіканського 
Автономної Республіки 
Крим, районного 

3308385,00 2747185,00 1350130,00 0,00 561200,00 443199,00 443199,00 0,00 0,00 0,00 443199,00 3751584,00 

0110150 0150 0111 

Організаційне, 
інформаційно-

аналітичне та 
матеріально-технічне 
забезпечення діяльності 
обласної ради, районної 
ради, районної у місті 
ради (у разі її 
створення), міської, 
селищної, сільської рад 

1650130,00 1650130,00 1350130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1650130,00 

0110180 0180 0133 

Інша діяльність у сфері 
державного управління 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

0112152 2152 0763 

Інші програми та заходи 
у сфері охорони 
здоров'я 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

0113242 3242 1090 

Інші заходи у сфері 
соціального захисту і 
соціального 
забезпечення 

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

0116030 6030 0620 

Організація благоустрою 
населених пунктів 561200,00 0,00 0,00 0,00 561200,00 193199,00 193199,00 0,00 0,00 0,00 193199,00 754 399,00 

0117370 7370 0490 
Реалізація інших заходів 
щодо соціально- 

97 055,00 97 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 055,00 



економічного розвитку 
територій 

0118230 8230 0380 

Інші заходи 
громадського порядку та 
безпеки 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 250000,00 300 000,00 

0600000 

  Орган з питань освіти і 
науки 788 590,00 788 590,00 0,00 ЗО 000,00 0,00 759826,00 759826,00 0,00 0,00 0,00 759826,00 1 548 416,00 

0610000 

  Орган з питань освіти і 
науки 788 590,00 788 590,00 0,00 ЗО 000,00 0,00 759826,00 759826,00 0,00 0,00 0,00 759826,00 1 548 416,00 

0611010 1010 0910 

Надання дошкільної 
освіти 52 000,00 52 000,00 0,00 ЗО 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 

0611021 1021 0921 

Надання загальної 
середньої освіти 
закладами загальної 
середньої освіти за 
рахунок коштів 
місцевого бюджету 

357 590,00 357 590,00 0,00 0,00 0,00 759826,00 759826,00 0,00 0,00 0,00 759826,00 1117 416,00 

0611120 1120 0950 

Підвищення кваліфікації, 
перепідготовка кадрів 
закладами 
післядипломної освіти 

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 

0611142 1142 0990 

Інші програми та заходи 
у сфері освіти 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

0614060 4060 0828 

Забезпечення діяльності 
палаців і будинків 
культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших 
клубних закладів 

143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 

0614082 4082 0829 

Інші заходи в галузі 
культури і мистецтва 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

0615012 5012 0810 

Проведення навчально-

тренувальних зборів і 
змагань з неолімпійських 
видів спорту 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

3700000   Орган з питань фінансів 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 

3710000   Орган з питань фінансів 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

3710160 0160 0111 Керівництво і управління 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), 
селищах, селах, 
територіальних 
громадах 

3719770 9770 0180 

Інші субвенції з 
місцевого бюджету 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

X X X УСЬОГО 5096975,00 4535775,00 1350130,00 ЗО 000,00 561200,00 1203025,00 1203025,00 0,00 0,00 0,00 1203025,00 6 300 000,00 

 

 

 

Головний спеціаліст                                                                                                                                                     Ірина КРИЦЬКА 

 



Додаток 5 

до рішення сільської ради від 04.07.2024 №1709-

44/2024 «Про внесення змін до рішення сільської ради 
від 21.12.2023 № 1574-38/2023 «Про бюджет 
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2024 
рік»» 

 

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік 

0953800000 

(код бюджету) 
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів                                                                                    (грн) 

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 
Код бюджету 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього 

1 2 3 

1. Трансферти до загального фонду бюджету 

41020100 Базова дотація 25 105 700,00 

9900000000 Державний бюджет 25 105 700,00 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 92 659 000,00 

9900000000 Державний бюджет 92 659 000,00 

41040200 
Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти 
та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 

2 015 600,00 

0910000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області 2 015 600,00 

41051200 
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

168 200,00 

0910000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області 168 200,00 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 218 900,00 

0910000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області 218 900,00 

41057700 
Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту 'Активні парки - 
локації здорової України' за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

114 335,00 

0910000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області 114 335,00 

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

41020100 Базова дотація  

9900000000 Державний бюджет - 



41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам  

9900000000 Державний бюджет   

41040200 
Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти 
та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації' з державного бюджету 

 

0910000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області - 

41051200 
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 

 

0910000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області - 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 600 000,00 

0910000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області 600 000,00 

41057700 
Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту 'Активні парки - локації 
здорової України' за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

 

0910000000 Обласний бюджет Івано-Франківської області - 

X УСЬОГО за розділом І та II, у тому числі: 120 881 735,00 

X загальний фонд 120 281 735,00 

X спеціальний фонд 600 000,00 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам                                                                                                        (грн) 
Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету/ 

Код бюджету 

Код типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту Усього 

1 2 3 4 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

3719770 9770 Інші субвенціїз місцевого бюджету 3 300 000,00 

0910000000 9770 Обласний бюджет Івано-Франківської області - 

0930920000 9770 Районний бюджет Надвірнянського району 400 000,00 

0955200000 9770 Бюджет Надвірнянської міської територіальної громади 2 900 000,00 

3719800 9800 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 
160 000,00 

9900000000 9800 Державний бюджет 160 000,00 

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

3719770 9770 Інші субвенціїз місцевого бюджету 148 300,00 



0910000000 9770 Обласний бюджет Івано-Франківської області 148 300,00 

0930920000 9770 Районний бюджет Надвірнянського району   

0955200000 9770 Бюджет Надвірнянської міської територіальної громади   

3719800 9800 
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

 

9900000000 9800 Державний бюджет   

X X УСЬОГО за розділом І та II, у тому числі: 3 608 300,00 

X X загальний фонд 3 460 000,00 

X X спеціальний фонд 148 300,00 

 

 

Головний спеціаліст                                                                                                                                         Ірина КРИЦЬКА 

 


